ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЫБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2017                                                                                                                    № 116
 Об утверждении списка собственников

 невостребованных земельных долей

           В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев списки лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными и количество земельных долей в границах АОЗТ «Малиновец» Судоверфского сельского поселения Рыбинского района Ярославской области, опубликованные в газете «Новая жизнь» № 12 (535) от 31 марта 2017 года, учитывая, что общее собрание участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения, назначенное на 12.07.2017 года признано несостоявшимся, администрация Судоверфского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить список собственников невостребованных земельных долей, находящихся в общей долевой собственности, на земельный участок из состава земель сельскохозяйственного назначения Макаровского сельского округа Рыбинского района Ярославской области общей площадью 5407758 кв.м. с кадастровым номером 76:14:000000:0035, расположенного на территории Судоверфского сельского поселения Рыбинского района Ярославской области, в границах АОЗТ «Малиновец» согласно Приложения 1.

          2. Земельные доли в количестве 36 считать невостребованными.

          3. Опубликовать  настоящее постановление в информационной газете Рыбинского района «Новая жизнь» и на официальном сайте администрации Судоверфского сельского поселения.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Судоверфского сельского поселения     _______________________ Н.К. Смирнова
                                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                                              к Постановлению  администрации Судоверфского сельского поселения

от 17.07.2017 №  ..

СПИСОК

собственников земельных долей, находящихся в праве общей долевой собственности на земельный участок в границах АОЗТ «Малиновец», чьи доли признаются невостребованными:

	№
	Фамилия Имя Отчество
	Год рождения
	паспорт
	Адрес проживания
	Размер пая

	серия
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Галкина Марина Николаевна
	1957
	V -ГР
	727816
	П.Юбилейный, 15
	8,5

	2
	Аулов Владимир Захарович
	1943
	V - ГР
	669062
	П. Юбилейный, 11-22
	8,5

	3
	Смыслова Елена Борисовна
	1957
	I - ГР
	689814
	Г. Рыбинск, ул. Моторостроителей, 20-37
	8,5

	4
	Касаткин Виктор Федорович
	1938
	II - ГР
	630943
	Д. Мешково
	8,5

	5
	Солилов Павел Владимирович
	1960
	I - ГР
	594419
	Д. Малинники
	8,5

	6
	Смыслов Борис Васильевич
	1952
	I - ГР
	592537
	П. Юбилейный, 7-10
	8,5

	7
	Прусова Елена Викторовна
	1968
	VI-ГР
	570053
	Д. Завражье
	8,5

	8
	Румянцева Александра Ефимовна
	1917
	II-ГР
	630108
	Д. Васькино
	5

	9
	Почтарь Ксенья Васильевна
	1929
	IV-ГР
	590323
	Рыбинск, пр. Серова, 6-60
	5

	10
	Лебедева Вера Борисовна
	1923
	VI-ГР
	696878
	Д. Гришкино
	5

	11
	Никифоров Александр Михайлович
	1967
	VI-ГР
	525655
	П.Юбилейный, 2-9
	8,5

	12
	Кочубеева Клавдия Архиповна
	1933
	II-ГР
	581564
	Д. Якушево
	5

	13
	Белозеров Сергей Вячеславович
	1962
	III-ГР
	535612
	П. Юбилейный, 9-22
	8,5

	14
	Крылов Алексей Владимирович
	1974
	I-ГР
	400420
	Д. Юрино
	5

	15
	Лебедев Александр Павлович
	1939
	IV-ГР
	582909
	Д. Завражье
	8,5

	16
	Майдан Татьяна Андреевна
	1919
	II-ГР
	581770
	Д. Малинники
	5

	17
	Неробова Александра Ивановна
	1916
	IV-ГР
	582653
	Д. Харитоново
	5

	18
	Рогожина Любовь Федоровна
	1913
	V-ГР
	713053
	Д. Александровка
	5

	19
	Тетеркина Лидия Васильевна
	умерла

	П. Судоверфь, 23-1
	5

	20
	Дежнев Николай Анатольевич
	умер

	П. Юбилейный, 9-16
	8,5

	21
	Трофимов Алексей Михайлович
	умер

	Д. Васькино
	5

	22
	Курицына Анастасия Васильевна
	умерла

	Д. Волково
	5

	23
	Масленникова Мария Ивановна
	умерла

	Д. Ануфриево
	5

	24
	Лебедева Екатерина Ивановна
	умерла

	г. Рыбинск, пр. Революции, 34-34
	5

	25
	Павлов Константин Николаевич
	умер

	П. Юбилейный, 7-3
	5

	26
	Масалова Антонина Ивановна
	умерла

	Д. Колосово
	5

	27
	Гордейчук Яков (Отчество неизвестно).
	умер

	Д. Савино
	5

	28
	Образцов Сергей Алексеевич
	1963
	VI - ГР
	523291
	П. Юбилейный, 11
	8,5

	29
	Горбунов Алексей Константинович
	1938
	III - ГР
	717039
	П. Юбилейный, 10-17
	8,5

	30
	Меньшикова Раиса Гавриловна
	1935
	II-ТД
	510845
	Д. Завражье
	8,5

	31
	Козловская Ефросинья Николаевна
	1936
	IV-ГР
	582624
	Д. Харитоново
	5

	32
	Ильичева Надежда Александровна
	1919
	IV-ГР
	605016
	Д. Малинники
	5

	33
	Матвеева Анна Алексеевна
	1907
	II-ГР
	581290
	Д. Юрино
	5

	34
	Струбина Нина Васильевна

	П. Маячка, ул. Левитана, 21-1
	5

	35
	Сазонов Александр Николаевич
	1937
	III-ГР
	655868
	П. Переборы, ул. Инженерная, 5а-27
	8,5

	36
	Катышев Виктор Николаевич
	1929
	V-ГР
	583695
	П. Юбилейный, 23
	8,5

Глава Судоверфского сельского поселения     _______________________ Н.К. Смирнова